

YÖK 2019 ÜSTÜN BA RARI ÖDÜLLER SAH PLER N BULDU

YÖK 2019 Üstün Ba arı Ödülleri sahiplerini buldu

YÖK'ün 2017-2018 e itim yılından beri verdi i Üstün Ba arı Ödülleri'nin bu seneki sahipleri belli oldu.

Üniversitelerdeki bilimsel ara tırmayla gerçekleştirilen çalı maları, projeleri, tezleri ve topluma hizmet faaliyetlerini te vik etmek amacıyla, Yüksekö retim Kurulu (YÖK) tarafından 2017-2018 e itim ö retim yılında ilk kez hayata geçirilen ve bu yıl üçüncüsü verilen 'YÖK Üstün Ba arı Ödülleri' sahiplerini buldu. YÖK tarafından Cumhurba kanlı ı Külliyesi Be tepede Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen '2019-2020 Yüksekö retim Akademik Yılı Açılı Töreni'nde Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an tarafından verilen ödüller, bireysel ve kurumsal olmak üzere iki kategoride sunuldu. YÖK tarafından, 'Bireysel Ödüller' kapsamında 'Yılın Doktora Tez' ödüllerini almaya hak kazanan akademisyenler ve çalı maları, hoca-talebe ili kisine dikkat çekmek, bu konuya önem verildi ini göstermek amacıyla, doktora ö rencisinin danı man hocasıyla birlikte ödüllendirilmesine karar verildi.'Bireysel Ödül' kategorisi ödül alanların isimleri ve çalı maları ise öyle:- Sosyal ve Be eri Bilimler Kategorisinde; "Otizmli Çocukların Sosyal leti im Becerilerinin Geli tirilmesi" alanında yaptıkları doktora teziyle Dr. Erkan Kurnaz ve tez danı manı Doç. Dr. Onur Kurt,- Fen ve Mühendislik Bilimleri Kategorisinde; " çme Suyu Arıtımında Nano Gözenekli Membran Filtre Üretimi" alanında yaptıkları doktora teziyle Dr. Reyhan engür Ta demir ve tez danı manları Prof. Dr. smail Koyuncu ve Prof. Dr. Volodymyr V. Tarabara,- Sa lık Bilimleri Kategorisinde; "Prostat Kanserinde Yeni Hücresel Bir Mekanizmanın Aydınlatılması" alanında yaptıkları doktora teziyle Dr. Ö r. Üyesi Yalçın Erzurumlu ve tez danı manı Prof. Dr. Petek Ballar Kırmızıbayrak.TOPLUMA H ZMET ÖDÜLÜ'Kurumsal Ödül' kategorilerinde ödüllerini alan üniversiteler ise unlar:- Topluma Hizmet Ödülü; "Kanser Tedavisinde Lazerli Fotodinamik Terapi Yöntemi ve Toplumun Bilinçlendirilmesi" ba lıklı ba vurusu ile Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi'ne,- Yerel Kalkınmaya Katkı Ödülü, "TRB1 Bölgesinin klim De i ikli ine Adaptasyonunda Yerel Kalkınma Dinamizmi" ba lıklı ba vurusu ile Fırat Üniversitesi'ne,- Üniversite-Sektör birli i Ödülü, "ODTÜ – TUSA Çok Hafif Uçak (Very-Light Aircraft (VLA) Tasarım ve Geli tirme" ba lıklı ba vurusu ile Orta Do u Teknik Üniversitesi'ne,- Uluslararası birli i Ödülü ise, "Piri Reis Üniversitesi ile Katar Silahlı Kuvvetleri Arasında 'Katar Deniz Harp Okulunun hdası' (Akademik Birimi Olu turma) birli i" ba lıklı projesi ile Piri Reis Üniversitesi'ne.

Tags: